
発⾏⽇︓ 2024/12/24

⻄川ゴム⼯業株式会社SDGs宣⾔

2024年12⽉24⽇（⽕曜⽇）
「愛のカレンダー収集⼤作戦」に協⼒しました︕

 ESG推進委員会・S分科会（社会性向上部会）

 2024年12⽉24⽇、当社は広島市まちづくり市⺠交流プラザが主催する「愛のカレンダー
収集⼤作戦」に協⼒し、取引先様よりご提供いただいたカレンダーの中から、地域の皆様にお役⽴て
いただけるものを選び、2025年版カレンダーや⼿帳を寄贈しました。

 この活動は、地域社会の⼀員として、留学⽣や⾼齢者の⽀援を⽬的に⾏われているもので、
東友会様を通じて依頼を受け、当社でも積極的に参加することとなりました。社員の皆さまのご協⼒
により、57冊のカレンダーと7冊の⼿帳が集まり、必要としている⽅々に届けられる予定です。

 今後も地域社会とのつながりを⼤切にし、社会貢献活動を続けてまいります。ご協⼒いただいた
皆さまに⼼より感謝申し上げます。


